42 Касмалиева Лира Киров гим-мектебинин шахмат 

боюнча мугалими

1445 Спартакиадага катышууга көмөк 

корсөтүү

43 Мукаева Кымбат Усубалиевна Октябрьский №67 3000 Жай коюга

44 Деркембаев Эрмек Касымалиевич Дзержинский №100 4000 Жай коюга

61412

Баардыгы 160092 (бир жүз алтымыш миң токсон эки)

6 айда түшкөн арыздар тууралуу маалымат 
№ 2022-жылдын 

1-жарым 

жылдыгы

2023-жылдын 

1-жарым 

жылдыгы

1 Бардык түшкөн арыздар 165 134

2 Көзөмөлдө 165 134

3 Кайталанып келген - -

4 Жамааттык - 4

5 Өз убагында аткарылгандар 157 132